

Наименование и стоимость работ:

№ п/п	Наименование работ и материалов	Ед. изм.	Кол-во ед.	Цена за ед.измер (руб.)	Стоимость, руб.
<i>1. Работы</i>					
1.1.	Установка минваты в 2 слоя	м.кв.	20	700,00	14 000,00
1.2.	Установка Т-образного профиля	м.п.	120	400,00	48 000,00
1.3.	Монтаж профнастила	м.кв.	84	700,00	58 800,00
1.4.	Установка водосточного желоба	м.п.	110	500,00	55 000,00
1.5.	Установка угловой накладки	м.п.	75	300,00	22 500,00
<i>2. Материалы</i>					
2.1.	Т-образный профиль	м.п.	120	510,00	61 200,00
2.2.	Утеплитель минвата	м.кв.	40	700,00	28 000,00
2.3.	Водосточный желоб	м.п.	110	550,00	60 500,00
2.4.	Профнастил белого цвета	шт	35	1 700,00	59 500,00
2.5.	Угловая накладка 220ммX110ммX2500м	м.п.	75	500,00	37 500,00
2.6.	Дюбель для теплоизоляции с металлическим стержнем	шт	130	16,00	2 080,00
2.7.	Герметик полиуретановый	туб	10	700,00	7 000,00
2.8.	Капельник	м.п.	110	120,00	13 200,00
2.9.	Расходные материалы				10 000,00
<i>3. Транспортные расходы</i>					
3.1.	Доставка				15 000,00
<i>4. Прочие расходы</i>					
4.1.	Аренда автовышки	смена	4	11 670,00	46 680,00
Итоговая стоимость без НДС:					538 960,00

Заказчик:

Подрядчик:

ООО «Дианик-Эстейт»

**Индивидуальный предприниматель
Анисимова Марина Викторовна**

ИНН/КПП 7702691150/773301001
Юридический адрес: 125466, г. Москва, вн.тер.г.
Муниципальный округ Куркино, ул.
Воротынская, д. 16, кв. 3
Банковские реквизиты:
Р/с 407 028 105 000 001 314 46
филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО)
Г.МОСКВА, к/с 30101810145250000411, БИК
044525411

Адрес: 125008, г. Москва, б-р Матроса
Железняка, д. 28, кв. 62
ИНН/КПП: 774311825460
ОГРН: 318774600186316
Р/с: 40802810702160001553
Банк: АО "АЛЬФА-БАНК"
Корр/с: 30101810200000000593
БИК: 044525593

Генеральный директор

МП



М.В. Анисимова

МП

